Администрация Чайковского сельсовета

Боготольский район

 Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Чайковский

«26»  июля 2019 года                                                                                        № 24-п

 О признании утратившим силу нормативного  правового  акта  администрации Чайковского сельсовета
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  06 октября 1999 г. N 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", руководствуясь  Уставом Чайковского сельсовета
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации Чайковского сельсовета от 10.02.2011 № 3 «Об утверждении  Правил  содержания домашних животных и птицы, и мер по обеспечению  безопасности населения Чайковского сельсовета».
        2. Настоящее постановление  опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.

       3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Чайковского  сельсовета                                                        В. С. Синяков